SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL - RS

PORTARIA Nº 027, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, RS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de
dezembro de 2016, Seção 02, pág. 15, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

I  -  DISPENSAR  os  servidores  abaixo  relacionados  da  realização  da  Conformidade  de  Gestão  Diária  documental  -
SIAFI/ATUCONFREG do Campus São Vicente do Sul:

- MAX JANOS MELLO CONTERATO – Assistente em Administração – Titular.

- ALEX RODRIGO BRONDANI – Administrador – Substituto.

II  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  a  realização  da  Conformidade  de  Gestão  Diária  documental  -
SIAFI/ATUCONFREG do Campus São Vicente do Sul:

- JÚLIA DA ROCHA ARRUDA – Assistente em Administração – Titular.

- ELEANDRO SOARES RODRIGUES – Assistente em Administração – Substituto.

Publique-se.

04/02/2020

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14860&impri...

1 of 1 07/02/2020 09:26

		2021-01-05T14:55:47-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro